ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРТКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

О проведении мероприятия
«Последний звонок»

В целях организованного завершения 2019-2020 учебного года и
предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных учреждений района:
1.1. организовать подготовку и проведение 25 мая 2020 года праздничного
мероприятия «Последний звонок» в дистанционной форме;
1.2. довести информацию о сроках и формате проведения мероприятия
«Последний звонок» до всех участников образовательного процесса;
1.3. разместить информацию о «Последнем звонке» на официальном сайте
общеобразовательного учреждения.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Отделом образования
Администрации Чертковского района

19.05.2020г. №148 п. Чертково

Ростовской области